- Not So Soft -



Les traditionnels

Le classique Kir au vin blanc de Savoie (15¢)) 8.00
Cassis, Myrtille

Le Kir Royal, Champagne Deutz (5c)) 16,00
Cassis, Myrtille

Les Vins au verre (a I'ardoise)
Demandez La Sélection de Paul qui évolue chaque jour et vous emmmeéne
d la découverte de notre terroir

L’'incontournable Apérol Spritz (c) 12,00
L’étonnant Italicus Spritz (scl) 12,00
L’indémodable Suze (¢cl) 7,00
Le local, Pastis des Alpes (4c)) 7,00

Le Gourmand, Mozart Dark Chocolate (4c)) 8,00



Nos voisins Italiens

Martini Rubino cl)
Martini Ambrato cl)

Le Rouge Bitter, Riserva Carlo Alberto

La sélection de Elles Bistrot

Le Gin de nos montagnes
«Altitude Chamonix» - Tonic Franklin

Le Gin unique et incomparable
«Adamus» - Tonic Franklin

La Vodka francaise des gastronomes
«Greygoose» - Tonic Franklin

Le Whisky Iconique (4c))
JW Black Label

Le Whisky Francais (4cl)
Domaine des Hautes Glaces

8,00
8,00

8,00

13,00

14,00

13,00

14,00

18,00



Les Bieres NEPO Bouteille (33¢l)

Nepo ca veut dire quoi ?

La Brasserie NEPO ("OPEN" & lenvers) est
née de la volonte de produire localement
des biéres frangaises de spécialite tout
comme des biéres de nouveaux styles venus
d'Angleterre et des USA. Chez NEPO, nous
privilégions les circuits courts, la qualite de
nos produits et sommes fransparents sur
lorigine de nos ressources. Nous mentionnons
dlailleurs nos recettes sur toutes les bouteilles.

La Blonde Bio 7,00
L’Ambrée miel 7,00
La Blanche saveur Combawa 7,00
La IPA Pohazy 7,00

La NEIPA Tropical Milk Shake 7,00



Les Champagnes

La coupe 75cl
Champagne Deultz 15,00 90,00
- Notre sélection Ruinart
Le Brut 150
Le Rosé Brut 175
Le Millésime Brut 175
Le Blanc de Blanc 200
- Notre sélection Lanson
Le Brut Black Reserve 8o

Le Bio Green Label 90,00



Les Cockt-FElles

Le Spritz Saint-Germain 15,00
Liqueur « Saint-Germain », baton de cannelle, Prosecco,
orange déshydratée

Le Negroni classique 15.00
Gin «Atitude Chamonix», «Rouge» Bitter «Riserva Carlo Alberto»,
angostura bitter, orange brulé

Le White Negroni 15,00
Gin «Atitude Chamonix», «<Rouge» Bitter Blanc «Riserva Carlo Alberto»,
angostura bitter, orange brule

Le Elles Mule 15,00
Chartreuse, verte ou jaune, ginger beer Franklin, citron

Découvrez chaque jour la sélection de Paul



Les Digestifs (4¢l)

Le Calvados de la famille Dupont
Fabriqué en Normandie

Le Cognac Hennessy XO
Armagnac UBY 12 ans

Le Limoncello Di capri

Le Génépi

Le Rhum JM XO « Trés vieux »
La Téquila « Azul Reposado »
Le Rhum Santa Teresa

La Mandarine Napoleon

Les Eaux de vie de chez Morin:
La Williamine
La Framboise

Le Gel 27

14,00

28,00
15,00
10,00
10,00
16,00
18,00
14,00

11,00

12,00
12,00

11,00



Les Chartreuses

Sélection de notre ami Julien Morel
Maison Morel

La verte ou la Jaune (4c) 12,00
La 9™ Centenaire (4c)) 20,00
La Cuvée MOF (4cl) 16,00
La Reine des Liqueurs (4cl) 70,00
La VEP Verte (4c)) 35,00
La VEP Jaune (4c) 50,00
La Tarragone Jaune 1973 (2c)) 110,00

La Tarragone Verte 1973 (2c) 110,00



- Soft -



[.es eaux minérales

33cl
Evian 5,00
Badoit
Badoit Rouge 5,00

La sélection de Patrick Font (25cl)

Jus de Pomme Brut

Jus de Mandarine

Jus de Tomate Noire de Crimée
Jus de Raisin Blanc Sauvignon
Jus de Raisin Rouge Merlot

Jus d’Ananas Victoria

Thé froid, Passion Menthe

Les Sodas

L’Alpic Cola (33cl)
L’Alpic Limonade (33cl)
Le Coca Cola Zéro (33c))
L’Orangina (25c))

75¢l

8.00
8.00

7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00

7,00
7,00
6,00
6,00



Les Sirops

Les Sirops Monin
Fraise, Grenadine, Citron jaune, Menthe et Péche

Les boissons chaudes
L’Expresso
Le Double expresso
Le Cappuccino
Le Chocolat chaud a I'ancienne
Le thé Bio
Infusion Bio

Irish Coffee

5,00

3,00 €
5.00

6.00





